
CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
Septiembre 13 al 15 2022 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA ANAPOIMA-GIRARDOT-ANAPOIMA 

 

 Fecha                : 13/09/22 

 Distancia            :  106    Kms - Promed     :  39.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     277 MARTINEZ,Juan        JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:40:45              -10 

   2     303 CASTRO,Carlos        JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:41:22       37 seg.-08 

   3     278 URIAN,Juan           JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:41:24       39 seg.-04 

   4     285 ORTEGA,Juan          JUN-1  SISTECREDITO GW            02:41:24       39 seg.-06 

   5     280 RUBIO,Edwin          JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:41:24       39 seg. 

   6     210 RAMIREZ,Jean         JUN-1  ANAPOIMA                   02:41:24       39 seg. 

   7     204 HERNANDEZ,Angel      JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:41:26       41 seg. 

   8     276 BECERRA,Miguel       JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:41:26       41 seg. 

   9     206 BERNAL,Juan          JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:41:26       41 seg. 

  10     202 AHUMADA,Juan         JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:41:26       41 seg. 

  11     220 GALVIS,Sebastian     JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:41:26       41 seg. 

  12     315 ALVAREZ,Camilo       JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:41:29       44 seg. 

  13     275 CARDENAS,Juan        JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:41:29       44 seg.-02 

  14     264 SUAREZ,Daniel        JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:41:29       44 seg. 

  15     259 ZORRO,Daniel         JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:41:29       44 seg. 

  16     283 BERMUDEZ,Santiago    JUN-1  SISTECREDITO GW            02:41:29       44 seg. 

  17     256 GONZALEZ,Juan        JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:41:29       44 seg. 

  18     330 ESPITIA,Juan Camilo  JUN-1  MIXTO-2                    02:41:29       44 seg. 

  19     293 MIRANDA,Sebastian    JUN-1  SOACHA AVANZA              02:41:29       44 seg. 

  20     316 ALVAREZ,Hugo         JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:41:29       44 seg. 

  21     281 MUÑOZ,Jaider         JUN-1  SISTECREDITO GW            02:41:33       48 seg.-03 

  22     225 BERMUDEZ,Jacson      JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:41:33       48 seg. 

  23     299 PINILLA,Juan         JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:41:33       48 seg. 

  24     331 CAMARGO,Yeferson Ceb JUN-1  MIXTO-2                    02:41:33       48 seg. 

  25     322 BENAVIDES,Juan       JUN-1  MIXTO-1                    02:41:33       48 seg. 

  26     341 ORJUELA,Daniel Felip JUN-1  LMC BOGOTA                 02:41:40       55 seg. 

  27     317 AREVALO,Jeferson     JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:41:40       55 seg. 

  28     284 CHAVARRIA,Daniel     JUN-1  SISTECREDITO GW            02:41:40       55 seg. 

  29     255 WILCHES,Stalin       JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:41:59     1:14 min. 

  30     288 FLOREZ,Anderson      JUN-1  SOACHA AVANZA              02:42:05     1:20 min. 

  31     205 BARRETO,Julian       JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:42:35     1:50 min. 

  32     328 PARDO,Andres         JUN-1  MIXTO-2                    02:42:44     1:59 min. 

  33     263 MARTINEZ,Jose        JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:42:48     2:03 min. 

  34     250 SANCHEZ,Julian David JUN-1  FLEJES BONELO              02:42:51     2:06 min. 

  35     217 GAMBA,Cristian       JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:42:51     2:06 min. 

  36     266 RIAÑO,David          JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:42:59     2:14 min. 

  37     326 FLOREZ,Joseph        JUN-1  MIXTO-1                    02:43:03     2:18 min. 

  38     298 VARGAS,Yeison Fernan JUN-1  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:43:17     2:32 min. 

  39     237 ARIZA,Juan Camilo    JUN-1  CLUB KRONOS                02:43:24     2:39 min. 

  40     201 BERNAL,Sayron        JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:43:24     2:39 min. 

  41     305 LOPEZ,Juan David     JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       02:43:24     2:39 min. 

  42     332 MURILLO,Ivan David   JUN-1  MIXTO-2                    02:43:30     2:45 min. 

  43     291 TRIANA,Sebastian     JUN-1  SOACHA AVANZA              02:43:30     2:45 min. 

  44     287 CARVAJAL,Daniel      JUN-1  SOACHA AVANZA              02:43:37     2:52 min. 

  45     227 VERGARA,Johan        JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:43:43     2:58 min. 

  46     258 VELOSA,Jose          JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:43:57     3:12 min. 

  47     282 HOYOS,David          JUN-1  SISTECREDITO GW            02:43:57     3:12 min. 

  48     286 LEITON,Kevin         JUN-1  SOACHA AVANZA              02:44:02     3:17 min. 

  49     292 GUZMAN,Edison        JUN-1  SOACHA AVANZA              02:44:02     3:17 min. 

  50     226 CARDONA,Santiago     JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:44:05     3:20 min. 

  51     230 CRISTANCHO,Edwuar    JUN-1  CLUB CICLO FUNZA           02:44:05     3:20 min. 

  52     235 ORTEGA,Jose          JUN-1  CLUB KRONOS                02:44:09     3:24 min. 

  53     249 PEDRAZA,Diego Andres JUN-1  FLEJES BONELO              02:44:09     3:24 min. 

  54     248 ANGARITA,Daniel Stiv JUN-1  FLEJES BONELO              02:44:09     3:24 min. 

  55     219 ORTIZ,Jhoiver        JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:44:12     3:27 min. 

  56     213 MOLINA,Santiago      JUN-1  ANAPOIMA                   02:44:12     3:27 min. 

  57     334 CHIVATA,Pedro Antoni JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:44:15     3:30 min. 

  58     339 AGUILERA,Rafael Dani JUN-1  LMC BOGOTA                 02:44:18     3:33 min. 



CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
Septiembre 13 al 15 2022 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA ANAPOIMA-GIRARDOT-ANAPOIMA 

 

 Fecha                : 13/09/22 

 Distancia            :  106    Kms - Promed     :  39.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  59     221 BONILLA,Cesar        JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:45:13     4:28 min. 

  60     335 ESTUPIÑAN,Juan Diego JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    02:45:14     4:29 min. 

  61     311 OLIVARES,Yeferson Jo JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    02:45:14     4:29 min. 

  62     234 GARCIA,Juan Felipe   JUN-1  CLUB KRONOS                02:45:39     4:54 min. 

  63     271 COLMENARES,Juan      JUN-1  F Y F TEAM                 02:45:51     5:06 min. 

  64     302 CRUZ,Omar            JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:46:08     5:23 min. 

  65     269 MORA,Camilo          JUN-1  F Y F TEAM                 02:46:10     5:25 min. 

  66     301 CASTRO,Darwin        JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:46:14     5:29 min. 

  67     304 VARGAS,Nicolas       JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:46:14     5:29 min. 

  68     329 RIOS,Jorge Alejandro JUN-1  MIXTO-2                    02:46:57     6:12 min. 

  69     231 GONZALEZ,Julian      JUN-1  CLUB CICLO FUNZA           02:47:06     6:21 min. 

  70     262 QUINTERO,Jhojan      JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:47:14     6:29 min. 

  71     257 BERNAL,Andres        JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:47:30     6:45 min. 

  72     208 BERNAL,Ronald        JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:47:30     6:45 min. 

  73     218 GUTIERREZ,Jonnier    JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:47:30     6:45 min. 

  74     295 APERADOR,Diego       JUN-1  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:47:30     6:45 min. 

  75     254 CELY,Juan            JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:47:30     6:45 min. 

  76     247 UMBARILA,Andres Seba JUN-1  FLEJES BONELO              02:47:30     6:45 min. 

  77     300 FAGUA,Anderson       JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:47:30     6:45 min. 

  78     261 PICO,Julian          JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:47:30     6:45 min. 

  79     290 CRUZ,Pablo           JUN-1  SOACHA AVANZA              02:47:59     7:14 min. 

  80     289 CANTOR,Juan          JUN-1  SOACHA AVANZA              02:48:08     7:23 min. 

  81     236 BARRERA,Yesid        JUN-1  CLUB KRONOS                02:48:08     7:23 min. 

  82     222 DIAZ,Sergio          JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:48:21     7:36 min. 

  83     243 AREVALO,Daniel       JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        02:50:36     9:51 min. 

  84     239 TRIANA,Juan          JUN-1  CLUB KRONOS                02:50:36     9:51 min. 

  85     333 CANIZALES,Johan Orla JUN-1  MIXTO-2                    02:50:36     9:51 min. 

  86     265 CAMARGO,Brayan       JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:50:49    10:04 min. 

  87     246 PARRADO,Wilmer Orlan JUN-1  FLEJES BONELO              02:50:49    10:04 min. 

  88     338 PENAGOS,Emanuel Alej JUN-1  LMC BOGOTA                 02:50:49    10:04 min. 

  89     229 BRAVO,Carlos         JUN-1  CLUB CICLO FUNZA           02:51:07    10:22 min. 

  90     279 CASTRO,Anderson      JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:51:10    10:25 min.-02 

  91     245 JOJOA,Juan           JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        02:51:19    10:34 min. 

  92     294 PIRA,Duban           JUN-1  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:51:21    10:36 min. 

  93     209 PABON,Raul           JUN-1  ANAPOIMA                   02:52:28    11:43 min.-02 

  94     211 ROMERO,Arley         JUN-1  ANAPOIMA                   02:52:28    11:43 min. 

  95     232 GUERRERO,Daniel Stev JUN-1  CLUB CICLO FUNZA           02:52:28    11:43 min. 

  96     233 PAREJA,Lenin         JUN-1  CLUB KRONOS                02:52:59    12:14 min.-01 

  97     212 NARVAEZ,Brayan       JUN-1  ANAPOIMA                   02:53:52    13:07 min. 

  98     214 PEÑUELA,Sebastian    JUN-1  ANAPOIMA                   02:53:59    13:14 min. 

  99     215 CRUZ,Elkin           JUN-1  ANAPOIMA                   02:54:47    14:02 min. 

 100     318 SANCHEZ,Jhonatan     JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:55:41    14:56 min. 

 101     306 JOSSA,Eduar Santiago JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       02:56:31    15:46 min. 

 102     314 CARDENAS,Johany Exne JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    02:56:40    15:55 min. 

 103     216 GUACANEME,Julian     JUN-1  ANAPOIMA                   02:56:51    16:06 min. 

 104     207 GARCIA,Juan          JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:56:56    16:11 min. 

 105     272 PINTO,Cristian       JUN-1  F Y F TEAM                 02:57:27    16:42 min. 

 106     319 SOCHA,Luis           JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:57:27    16:42 min. 

 107     240 LIZARAZO,Stiven      JUN-1  CLUB KRONOS                02:58:01    17:16 min. 

 108     267 VELANDIA,Sebastian   JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:58:30    17:45 min. 

 109     307 MONTAÑA,Juan Sebasti JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       02:59:14    18:29 min. 

 110     309 CHITIVA,Carlos Alber JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       02:59:43    18:58 min. 

 111     224 QUINTERO,Juan        JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:59:43    18:58 min. 

 112     296 PIMIENTO,Brayan      JUN-1  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  03:00:04    19:19 min. 

 113     242 SERRANO,Juan         JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        03:00:08    19:23 min. 

 114     270 PUGLISI,Dominic      JUN-1  F Y F TEAM                 03:00:52    20:07 min. 

 115     310 PINZON,Jonathan Maur JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    03:02:31    21:46 min. 

 116     313 BARRERA,Cristian Mau JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    03:02:40    21:55 min. 

 117     273 BOHORQUEZ,Zaty       JUN-1  F Y F TEAM                 03:05:47    25:02 min. 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA ANAPOIMA-GIRARDOT-ANAPOIMA 

 

 Fecha                : 13/09/22 

 Distancia            :  106    Kms - Promed     :  39.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 118     241 QUESADA,Orbey        JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        03:11:30    30:45 min. 

 119     252 GARZON,Oscar Ivan    JUN-1  FLEJES BONELO              03:11:30    30:45 min. 

 120     340 LOPEZ,Fabio Nelson   JUN-1  LMC BOGOTA                 03:11:33    30:48 min. 

 121  Fc 312 PEREZ,Wilmer Alejand JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    03:13:56    33:11 min. 

 122  Fc 223 CALLE,Andres         JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       03:14:05    33:20 min. 

 123  Fc 342 FONSECA,Juan Esteban JUN-1  LMC BOGOTA                 03:14:22    33:37 min. 

 124  Fc 343 CARDONA,Miguel Angel JUN-1  LMC BOGOTA                 03:14:46    34:01 min. 

 125  Fc 274 AGUILAR,Alejandro    JUN-1  F Y F TEAM                 03:15:04    34:19 min. 

 126  Fc 337 MONCALEANO,Juan Manu JUN-1  LMC BOGOTA                 03:16:47    36:02 min. 

 127  Fc 228 GARZON,David         JUN-1  CLUB CICLO FUNZA           03:18:40    37:55 min. 

 128  Fc 268 JIMENEZ,Dilan        JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  03:20:16    39:31 min. 

 129  Fc 336 HERNANDEZ,Gabriel    JUN-1  F Y F TEAM                 03:37:51    57:06 min. 

 130  Fc 251 ORDOÑEZ,Santiago     JUN-1  FLEJES BONELO              03:47:54  1:07:09 hor. 

 131  Fc 345 SUAREZ,Daniel Alejan JUN-1  SOACHA AVANZA              03:58:53  1:18:08 hor. 

 

 Corredores clasificados : 131 

 

CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     203 MORENO,Emanuel       JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA         DNF 

  --     238 ANTOLINEZ,Juan       JUN-1  CLUB KRONOS                     DNF 

  --     244 ARIAS,Sebastian      JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA             DNF 

  --     260 BOLIVAR,Sebastian    JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES              DNF 

  --     297 SALAS,Jose           JUN-1  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL       DNF 

  --     308 ORTEGA,Juan Jose     JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES            DNF 

  --     320 MORENO,Juan          JUN-1  MIXTO-1                         DNF 

  --     321 VARGAS,Jhon          JUN-1  MIXTO-1                         DNF 

  --     323 RONCANCIO,Santiago   JUN-1  MIXTO-1                         DNF 

  --     327 DIAZ,Sergio          JUN-1  MIXTO-2                         DNF 

 

CORREDORES FUERA DEL LIMITE 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    223  CALLE,Andres 

    228  GARZON,David 

    251  ORDOÑEZ,Santiago 

    268  JIMENEZ,Dilan 

    274  AGUILAR,Alejandro 

    312  PEREZ,Wilmer Alejandro 

    336  HERNANDEZ,Gabriel 

    337  MONCALEANO,Juan Manuel 

    342  FONSECA,Juan Esteban 

    343  CARDONA,Miguel Angel 

    345  SUAREZ,Daniel Alejandro 

 

 

 

  



CLASICA NACIONAL CIUDAD DE ANAPOIMA 
Septiembre 13 al 15 2022 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  El Copial 

     ------------------------------------------------------------------- 

      277  MARTINEZ Juan            INDEPORTES BOYACA  10 pts   

      281  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO GW     8 pts   

      204  HERNANDEZ Angel          AMPRO-CUNREGIONPR   6 pts   

      285  ORTEGA Juan              SISTECREDITO GW     4 pts   

      276  BECERRA Miguel           INDEPORTES BOYACA   3 pts   

      264  SUAREZ Daniel            FUND.GERO-TIBANA-   2 pts   

      210  RAMIREZ Jean             ANAPOIMA            1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Variante Tocaima Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      285  ORTEGA Juan              SISTECREDITO GW     5 pts   

      303  CASTRO Carlos            TEAM INGENIERIA D   3 pts   

      279  CASTRO Anderson          INDEPORTES BOYACA   2 pts   

      209  PABON Raul               ANAPOIMA            1 pts   

 

     Meta Volante de :  Condominio Tierra Linda 

     ------------------------------------------------------------------- 

      285  ORTEGA Juan              SISTECREDITO GW     5 pts   

      209  PABON Raul               ANAPOIMA            3 pts   

      279  CASTRO Anderson          INDEPORTES BOYACA   2 pts   

      303  CASTRO Carlos            TEAM INGENIERIA D   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Variante Tocaima Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      281  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO GW     5 pts   

      275  CARDENAS Juan            INDEPORTES BOYACA   3 pts   

      233  PAREJA Lenin             CLUB KRONOS         2 pts   

      303  CASTRO Carlos            TEAM INGENIERIA D   1 pts   

 

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    277  MARTINEZ,Juan        JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA     25 Pts 

   2    303  CASTRO,Carlos        JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS      21 Pts 

   3    278  URIAN,Juan           JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA     18 Pts 

   4    285  ORTEGA,Juan          JUN-1  SISTECREDITO GW              15 Pts 

   5    280  RUBIO,Edwin          JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA     13 Pts 

   6    210  RAMIREZ,Jean         JUN-1  ANAPOIMA                     11 Pts 

   7    204  HERNANDEZ,Angel      JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA       9 Pts 

   8    276  BECERRA,Miguel       JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA      8 Pts 

   9    206  BERNAL,Juan          JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA       7 Pts 

  10    202  AHUMADA,Juan         JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA       6 Pts 

  11    220  GALVIS,Sebastian     JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER       5 Pts 

  12    315  ALVAREZ,Camilo       JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO         4 Pts 

  13    275  CARDENAS,Juan        JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA      3 Pts 

  14    264  SUAREZ,Daniel        JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO     2 Pts 

  15    259  ZORRO,Daniel         JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES            1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA ANAPOIMA-GIRARDOT-ANAPOIMA 

 

 Fecha       : 13/09/22 

 Distancia acumulada : 106  Kms - Promed : 39.56 Kms/hora. 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  277  MARTINEZ,Juan          JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:40:35-000       

    2.-  303  CASTRO,Carlos          JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:41:14-000 a      39 

    3.-  285  ORTEGA,Juan            JUN-1  SISTECREDITO GW            02:41:18-000 a      43 

    4.-  278  URIAN,Juan             JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:41:20-000 a      45 

    5.-  280  RUBIO,Edwin            JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:41:24-000 a      49 

    6.-  210  RAMIREZ,Jean           JUN-1  ANAPOIMA                   02:41:24-000 a      49 

    7.-  204  HERNANDEZ,Angel        JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:41:26-000 a      51 

    8.-  276  BECERRA,Miguel         JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:41:26-000 a      51 

    9.-  206  BERNAL,Juan            JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:41:26-000 a      51 

   10.-  202  AHUMADA,Juan           JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:41:26-000 a      51 

   11.-  220  GALVIS,Sebastian       JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:41:26-000 a      51 

   12.-  275  CARDENAS,Juan          JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:41:27-000 a      52 

   13.-  315  ALVAREZ,Camilo         JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:41:29-000 a      54 

   14.-  264  SUAREZ,Daniel          JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:41:29-000 a      54 

   15.-  259  ZORRO,Daniel           JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:41:29-000 a      54 

   16.-  283  BERMUDEZ,Santiago      JUN-1  SISTECREDITO GW            02:41:29-000 a      54 

   17.-  256  GONZALEZ,Juan          JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:41:29-000 a      54 

   18.-  330  ESPITIA,Juan Camilo    JUN-1  MIXTO-2                    02:41:29-000 a      54 

   19.-  293  MIRANDA,Sebastian      JUN-1  SOACHA AVANZA              02:41:29-000 a      54 

   20.-  316  ALVAREZ,Hugo           JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:41:29-000 a      54 

   21.-  281  MUÑOZ,Jaider           JUN-1  SISTECREDITO GW            02:41:30-000 a      55 

   22.-  225  BERMUDEZ,Jacson        JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:41:33-000 a      58 

   23.-  299  PINILLA,Juan           JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:41:33-000 a      58 

   24.-  331  CAMARGO,Yeferson Cebas JUN-1  MIXTO-2                    02:41:33-000 a      58 

   25.-  322  BENAVIDES,Juan         JUN-1  MIXTO-1                    02:41:33-000 a      58 

   26.-  341  ORJUELA,Daniel Felipe  JUN-1  LMC BOGOTA                 02:41:40-000 a    1:05 

   27.-  317  AREVALO,Jeferson       JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:41:40-000 a    1:05 

   28.-  284  CHAVARRIA,Daniel       JUN-1  SISTECREDITO GW            02:41:40-000 a    1:05 

   29.-  255  WILCHES,Stalin         JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:41:59-000 a    1:24 

   30.-  288  FLOREZ,Anderson        JUN-1  SOACHA AVANZA              02:42:05-000 a    1:30 

   31.-  205  BARRETO,Julian         JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:42:35-000 a    2:00 

   32.-  328  PARDO,Andres           JUN-1  MIXTO-2                    02:42:44-000 a    2:09 

   33.-  263  MARTINEZ,Jose          JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:42:48-000 a    2:13 

   34.-  250  SANCHEZ,Julian David   JUN-1  FLEJES BONELO              02:42:51-000 a    2:16 

   35.-  217  GAMBA,Cristian         JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:42:51-000 a    2:16 

   36.-  266  RIAÑO,David            JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:42:59-000 a    2:24 

   37.-  326  FLOREZ,Joseph          JUN-1  MIXTO-1                    02:43:03-000 a    2:28 

   38.-  298  VARGAS,Yeison Fernando JUN-1  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:43:17-000 a    2:42 

   39.-  237  ARIZA,Juan Camilo      JUN-1  CLUB KRONOS                02:43:24-000 a    2:49 

   40.-  201  BERNAL,Sayron          JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:43:24-000 a    2:49 

   41.-  305  LOPEZ,Juan David       JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       02:43:24-000 a    2:49 

   42.-  332  MURILLO,Ivan David     JUN-1  MIXTO-2                    02:43:30-000 a    2:55 

   43.-  291  TRIANA,Sebastian       JUN-1  SOACHA AVANZA              02:43:30-000 a    2:55 

   44.-  287  CARVAJAL,Daniel        JUN-1  SOACHA AVANZA              02:43:37-000 a    3:02 

   45.-  227  VERGARA,Johan          JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:43:43-000 a    3:08 

   46.-  258  VELOSA,Jose            JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:43:57-000 a    3:22 

   47.-  282  HOYOS,David            JUN-1  SISTECREDITO GW            02:43:57-000 a    3:22 

   48.-  286  LEITON,Kevin           JUN-1  SOACHA AVANZA              02:44:02-000 a    3:27 

   49.-  292  GUZMAN,Edison          JUN-1  SOACHA AVANZA              02:44:02-000 a    3:27 

   50.-  226  CARDONA,Santiago       JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:44:05-000 a    3:30 

   51.-  230  CRISTANCHO,Edwuar      JUN-1  CLUB CICLO FUNZA           02:44:05-000 a    3:30 

   52.-  235  ORTEGA,Jose            JUN-1  CLUB KRONOS                02:44:09-000 a    3:34 

   53.-  249  PEDRAZA,Diego Andres   JUN-1  FLEJES BONELO              02:44:09-000 a    3:34 

   54.-  248  ANGARITA,Daniel Stivee JUN-1  FLEJES BONELO              02:44:09-000 a    3:34 

   55.-  219  ORTIZ,Jhoiver          JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:44:12-000 a    3:37 

   56.-  213  MOLINA,Santiago        JUN-1  ANAPOIMA                   02:44:12-000 a    3:37 

   57.-  334  CHIVATA,Pedro Antonio  JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:44:15-000 a    3:40 
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   58.-  339  AGUILERA,Rafael Daniel JUN-1  LMC BOGOTA                 02:44:18-000 a    3:43 

   59.-  221  BONILLA,Cesar          JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:45:13-000 a    4:38 

   60.-  335  ESTUPIÑAN,Juan Diego   JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    02:45:14-000 a    4:39 

   61.-  311  OLIVARES,Yeferson Joha JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    02:45:14-000 a    4:39 

   62.-  234  GARCIA,Juan Felipe     JUN-1  CLUB KRONOS                02:45:39-000 a    5:04 

   63.-  271  COLMENARES,Juan        JUN-1  F Y F TEAM                 02:45:51-000 a    5:16 

   64.-  302  CRUZ,Omar              JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:46:08-000 a    5:33 

   65.-  269  MORA,Camilo            JUN-1  F Y F TEAM                 02:46:10-000 a    5:35 

   66.-  301  CASTRO,Darwin          JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:46:14-000 a    5:39 

   67.-  304  VARGAS,Nicolas         JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:46:14-000 a    5:39 

   68.-  329  RIOS,Jorge Alejandro   JUN-1  MIXTO-2                    02:46:57-000 a    6:22 

   69.-  231  GONZALEZ,Julian        JUN-1  CLUB CICLO FUNZA           02:47:06-000 a    6:31 

   70.-  262  QUINTERO,Jhojan        JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:47:14-000 a    6:39 

   71.-  257  BERNAL,Andres          JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:47:30-000 a    6:55 

   72.-  208  BERNAL,Ronald          JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:47:30-000 a    6:55 

   73.-  218  GUTIERREZ,Jonnier      JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER    02:47:30-000 a    6:55 

   74.-  295  APERADOR,Diego         JUN-1  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:47:30-000 a    6:55 

   75.-  254  CELY,Juan              JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:47:30-000 a    6:55 

   76.-  247  UMBARILA,Andres Sebast JUN-1  FLEJES BONELO              02:47:30-000 a    6:55 

   77.-  300  FAGUA,Anderson         JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:47:30-000 a    6:55 

   78.-  261  PICO,Julian            JUN-1  FUN ESTEBAN CHAVES         02:47:30-000 a    6:55 

   79.-  290  CRUZ,Pablo             JUN-1  SOACHA AVANZA              02:47:59-000 a    7:24 

   80.-  289  CANTOR,Juan            JUN-1  SOACHA AVANZA              02:48:08-000 a    7:33 

   81.-  236  BARRERA,Yesid          JUN-1  CLUB KRONOS                02:48:08-000 a    7:33 

   82.-  222  DIAZ,Sergio            JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:48:21-000 a    7:46 

   83.-  243  AREVALO,Daniel         JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        02:50:36-000 a   10:01 

   84.-  239  TRIANA,Juan            JUN-1  CLUB KRONOS                02:50:36-000 a   10:01 

   85.-  333  CANIZALES,Johan Orland JUN-1  MIXTO-2                    02:50:36-000 a   10:01 

   86.-  265  CAMARGO,Brayan         JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:50:49-000 a   10:14 

   87.-  246  PARRADO,Wilmer Orlando JUN-1  FLEJES BONELO              02:50:49-000 a   10:14 

   88.-  338  PENAGOS,Emanuel Alejan JUN-1  LMC BOGOTA                 02:50:49-000 a   10:14 

   89.-  229  BRAVO,Carlos           JUN-1  CLUB CICLO FUNZA           02:51:07-000 a   10:32 

   90.-  279  CASTRO,Anderson        JUN-1  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:51:08-000 a   10:33 

   91.-  245  JOJOA,Juan             JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        02:51:19-000 a   10:44 

   92.-  294  PIRA,Duban             JUN-1  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  02:51:21-000 a   10:46 

   93.-  209  PABON,Raul             JUN-1  ANAPOIMA                   02:52:26-000 a   11:51 

   94.-  211  ROMERO,Arley           JUN-1  ANAPOIMA                   02:52:28-000 a   11:53 

   95.-  232  GUERRERO,Daniel Steven JUN-1  CLUB CICLO FUNZA           02:52:28-000 a   11:53 

   96.-  233  PAREJA,Lenin           JUN-1  CLUB KRONOS                02:52:58-000 a   12:23 

   97.-  212  NARVAEZ,Brayan         JUN-1  ANAPOIMA                   02:53:52-000 a   13:17 

   98.-  214  PEÑUELA,Sebastian      JUN-1  ANAPOIMA                   02:53:59-000 a   13:24 

   99.-  215  CRUZ,Elkin             JUN-1  ANAPOIMA                   02:54:47-000 a   14:12 

  100.-  318  SANCHEZ,Jhonatan       JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:55:41-000 a   15:06 

  101.-  306  JOSSA,Eduar Santiago   JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       02:56:31-000 a   15:56 

  102.-  314  CARDENAS,Johany Exney  JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    02:56:40-000 a   16:05 

  103.-  216  GUACANEME,Julian       JUN-1  ANAPOIMA                   02:56:51-000 a   16:16 

  104.-  207  GARCIA,Juan            JUN-1  AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA    02:56:56-000 a   16:21 

  105.-  272  PINTO,Cristian         JUN-1  F Y F TEAM                 02:57:27-000 a   16:52 

  106.-  319  SOCHA,Luis             JUN-1  TEAM NOBSA-GRAN POLLO      02:57:27-000 a   16:52 

  107.-  240  LIZARAZO,Stiven        JUN-1  CLUB KRONOS                02:58:01-000 a   17:26 

  108.-  267  VELANDIA,Sebastian     JUN-1  FUND.GERO-TIBANA-GENESANO  02:58:30-000 a   17:55 

  109.-  307  MONTAÑA,Juan Sebastian JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       02:59:14-000 a   18:39 

  110.-  309  CHITIVA,Carlos Alberto JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       02:59:43-000 a   19:08 

  111.-  224  QUINTERO,Juan          JUN-1  CICLISMO CAPITAL LMC       02:59:43-000 a   19:08 

  112.-  296  PIMIENTO,Brayan        JUN-1  TEAM COMBITA-M.DON MANUEL  03:00:04-000 a   19:29 

  113.-  242  SERRANO,Juan           JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        03:00:08-000 a   19:33 

  114.-  270  PUGLISI,Dominic        JUN-1  F Y F TEAM                 03:00:52-000 a   20:17 
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  115.-  310  PINZON,Jonathan Mauric JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    03:02:31-000 a   21:56 

  116.-  313  BARRERA,Cristian Mauri JUN-1  TEAM LIBERTAD SOCHA BOY    03:02:40-000 a   22:05 

  117.-  273  BOHORQUEZ,Zaty         JUN-1  F Y F TEAM                 03:05:47-000 a   25:12 

  118.-  241  QUESADA,Orbey          JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        03:11:30-000 a   30:55 

  119.-  252  GARZON,Oscar Ivan      JUN-1  FLEJES BONELO              03:11:30-000 a   30:55 

  120.-  340  LOPEZ,Fabio Nelson     JUN-1  LMC BOGOTA                 03:11:33-000 a   30:58 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  277  MARTINEZ,Juan          JUN-1    10 Pts 

    2  281  MUÑOZ,Jaider           JUN-1     8 Pts 

    3  204  HERNANDEZ,Angel        JUN-1     6 Pts 

    4  285  ORTEGA,Juan            JUN-1     4 Pts 

    5  276  BECERRA,Miguel         JUN-1     3 Pts 

    6  264  SUAREZ,Daniel          JUN-1     2 Pts 

    7  210  RAMIREZ,Jean           JUN-1     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  285  ORTEGA,Juan            JUN-1    10 Pts 

    2  281  MUÑOZ,Jaider           JUN-1     5 Pts 

    3  303  CASTRO,Carlos          JUN-1     5 Pts 

    4  279  CASTRO,Anderson        JUN-1     4 Pts 

    5  209  PABON,Raul             JUN-1     4 Pts 

    6  275  CARDENAS,Juan          JUN-1     3 Pts 

    7  233  PAREJA,Lenin           JUN-1     2 Pts 

 

  

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- INDEPORTES BOYACA AVANZA 

   2 .- TEAM INGENIERIA DE VIAS 

   3 .- SISTECREDITO GW 

   4 .- ANAPOIMA 

   5 .- AMPRO-CUNREGIONPRO-ZIPA 

   6 .- CANAPRO-TRIEXPO-T-SOLER 

   7 .- TEAM NOBSA-GRAN POLLO 

   8 .- FUND.GERO-TIBANA-GENESANO 

   9 .- FUN ESTEBAN CHAVES 

  10 .- MIXTO-2 

  11 .- SOACHA AVANZA 

  12 .- CICLISMO CAPITAL LMC 

  13 .- MIXTO-1 

  14 .- LMC BOGOTA 

  15 .- FLEJES BONELO 

  16 .- TEAM COMBITA-M.DON MANUEL 

  17 .- CLUB KRONOS 

  18 .- TEAM INQUEBRANTABLES 

  19 .- CLUB CICLO FUNZA 

  20 .- TEAM LIBERTAD SOCHA BOY 

  21 .- F Y F TEAM 

  22 .- ELVES BIKE COLOMBIA 
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BOLETIN DE NOVEDADES CATEGORIA JUVENIL  
1ra. Etapa  

 

 

Retiros: # 238, 244, 260,  297 

 

Sanción:  

• Con 20 segundos a los siguientes corredores 215, 306, 309, 319, . Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un 

vehículo. Artículo 2.12.007 Numeral 4.7 

 

Multas:  

• Con $50.000 a los siguientes corredores 215, 306, 309, 319, . Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un 

vehículo. Artículo 2.12.007 Numeral 4.7 

 

• Con $100.000 a los Directores Deportivos de los siguientes equipos Anapoima (vehículo 28), Club Inquebrantables 

(vehículo 17) y Team Nobsa (vehículo 11) Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo. Artículo 

2.12.007 Numeral 4.7 

 

• Con $50.000 a los siguientes corredores: 310, 311, 312, 313 y 335. Salida sin control de firma.  No respetar el 

orden o el horario de la firma de la hoja de salida o de la presentación del equipo Artículo 2.12.007 Numeral 1.1  

 

• Con $50.000 a los Directores Deportivos de los siguientes equipos Team Libertadores Socha. No respetar el orden 

o el horario de la firma de la hoja de salida o de la presentación del equipo Artículo 2.12.007 Numeral 1.1 

 

 

Firmado. 

 

Jurado de Comisarios 
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SEGUNDA ETAPA MIERCOLES 14 DE SEPTIEMBRE 2022 

VIOTA-MESITAS-EL CHARQUITO 56.1 KM 

 

HORA DE SALIDA  8:00 AM 

 

SITIO DE SALIDA  VIOTA 

 

METAS VOLANTES  1. MESITAS DEL COLEGIO A LA SALIDA 

 

PREMIOS DE MONTAÑA  1. ESCUELA PANAMA DE 1 CTG 

 

    2. SALTO DEL TEQUENDAMA 

 

LIMITE DE CLASIFICACION  20% 

 

 

 


